ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ
БЕЛАРУСЬ И МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

1 июля 2011 г. № 64/52

О признании утратившим силу постановления
Министерства здравоохранения Республики Беларусь
и Министерства образования Республики Беларусь от
5 октября 2006 г. № 82/97

На основании подпункта 7.1 пункта 7 Положения о Министерстве здравоохранения
Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики
Беларусь от 23 августа 2000 г. № 1331, и подпункта 4.6 пункта 4 Положения о
Министерстве образования Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета
Министров Республики Беларусь от 29 октября 2001 г. № 1554, Министерство
здравоохранения Республики Беларусь и Министерство образования Республики Беларусь
ПОСТАНОВЛЯЮТ:

1. Признать утратившим силу постановление Министерства здравоохранения
Республики Беларусь и Министерства образования Республики Беларусь от 5 октября
2006 г. № 82/97 «Об определении перечней показаний и противопоказаний к приему в
санаторную школу-интернат» (Национальный реестр правовых актов Республики
Беларусь, 2006 г., № 180, 8/15175).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2011 г.

Министр здравоохранения
Республики Беларусь

В.И.Жарко

  Министр образования
Республики Беларусь

С.А.Маскевич